PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Estado do Paraná

Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -

Fone/Fax (043) 3547-1114  - CEP 84285-000

E-MAIL- licitacao@figueira.pr.gov.br

 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 026/2012
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2012

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito publico
interno, inscrito no CNPJ sob o nº 78.063.732/0001-18, com sede na Rua Dr. Zoilo  Meira Simões 410,
Figueira-Pr, através de seu Pregoeiro, legalmente designado através da Portaria nº 002/2012 de
02/01/2012, torna publico  aos interessados que receberá proposta  as 09:00 horas do dia,  14/05/2012,
para aquisição de:03-Veiculos Zero quilometro, 1.0, 8V, caracterizado como veiculo Nacional de
passageiro/automóvel, com mínimo de 65 cv, com 03 (tres) portas todas acessando o habitáculo do
veiculo, equipado com motor de 04 (quatro) cilindros, movido a gasolina/álcool, injeção eletrônica de
combustível, capacidade para 05 (cinco) passageiros incluindo o motorista, cambio com 05 (cinco)
marchas sincronizadas a frente e 01 (uma) a ré, rodas de aço  13” ou 14” com pneus 165/70 ou 175/70,
tanque de combustível com capacidade mínima de 47 (quarenta e sete) litros, ano/modelo 2012/2012
ou modelo 2013, pintura sólida branca e demais itens de segurança exigidas pelo CONTRAN. Demais
informações bem como cópia do Edital completo poderão ser obtidas pessoalmente, junto ao
Departamento de Licitação, na PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA, Rua Zoilo Meira Simões
410, Figueira, Paraná ,horário das 08:00 às 11:00H e das 13:00 às 17:00H
EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA, em  24/04/2012.

EDILSON FRANCISCO DA COSTA
Pregoeiro